
Zarządzenie Nr 97/2021 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2021 Uchwale Nr XXVII/320/2020 Rady 
Gminy Michałowice z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 3, art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 poz. 305) w związku z § 11 pkt. 2 Uchwały Nr XXVII/320/2020 Rady Gminy Michałowice 
z dnia 21 grudnia 2020 r. Uchwały Budżetowej na rok 2021 Wójt Gminy Michałowice zarządza, co 
następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Budżetowej na rok 2021 Uchwale Nr XXVII/320/2020 Rady Gminy Michałowice z dnia 
21 grudnia 2020 roku dokonuje się następujących zmian: 

1) wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia; 

2) wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 2 
do zarządzenia, 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Michałowice 
 
 

Małgorzata Pachecka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FE51885-325C-490A-BEAE-FD8EFB74CDF8. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 97/2021 Wójta Gminy Michałowice z dnia 31 maja 2021 r

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2021 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2021 w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 72 288 014,82 0,00 72 288 014,82

80101 Szkoły podstawowe 49 225 105,39 0,00 49 225 105,39

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 715 000,00 0,00 22 715 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 175 983,73 0,00 6 175 983,73

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 492 820,00 0,00 3 492 820,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 184 000,00 -7 500,00 176 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 000,00 720,00 66 720,00

4300 Zakup usług pozostałych 252 500,00 7 500,00 260 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 320,00 -720,00 11 600,00

Razem: 217 945 512,11 0,00 217 945 512,11

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FE51885-325C-490A-BEAE-FD8EFB74CDF8. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 972021 Wójta Gminy Michałowice z dnia 31 maja 2021 r.
Dokonać zmian w planie wydatków majątkowych gminy na rok 2021 stanowiącym tabelę nr 2 b do Uchwały Budżetowej  
na rok 2021 w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,0024 819 700,00 24 819 700,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 22 715 000,0022 715 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 715 000,00 0,00 22 715 000,00

Szkoła w Nowej Wsi -modernizacja obiektów szkolnych 700 000,00 - 50 000,00 650 000,00

ZSO w Komorowie -modernizacja obiektów szkolnych 500 000,00 50 000,00 550 000,00

61 802 719,70 61 802 719,700,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FE51885-325C-490A-BEAE-FD8EFB74CDF8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do zmian dokonanych w Zarządzeniu Nr 97/2021 Wójta Gminy Michałowice
z dnia 31 maja 2021 r.

W załączniku nr 1 dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy, w sposób następujący:

w dziale 801 Oświata i wychowanie dokonuje się zmian w planie wydatków w ramach działu,

które pozwoli na rozstrzygniecie procedury przetargowej na modernizację Zespołu Szkół

Ogólnokształcących w Komorowie;

w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego dokonuje się przeniesienia wydatków z

przeznaczeniem na zakupy związane z utrzymaniem świetlicy wiejskiej w sołectwie Opacz Kolonia

oraz na usługi związane z utrzymaniem świetlicy wiejskiej w Sokołowie;

W załączniku nr 2 dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych budżetu gminy, w sposób

następujący:

w dziale 801 Oświata i wychowanie dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych, które

pozwoli na rozstrzygniecie procedury przetargowej na modernizację Zespołu Szkół

Ogólnokształcących w Komorowie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FE51885-325C-490A-BEAE-FD8EFB74CDF8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

